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Kierownica THRUSTMASTER
FERRARI 458 SPIDER 4460105 (Xbox

One)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

W opakowaniu zbiorczym waga netto

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Produktéw na palecie
Gtebokos$¢ opakowania
Rodzaj urzadzenia
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kraj pochodzenia
Obstugiwane platformy gier
Klawisze funkcyjne do gier

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Kolor produktu
Sposéb tgcznosci
Rodzaj opakowania

Ostrzezenia

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania

414,99 zt

337,39 zt
WLONONWCRALWP
4460105
3362934401740
4,4 kg

390 mm

24 szt.
370 mm
Kierownica + pedaty
320 mm
4,4 kg
320 mm
3,15 mm
Chiny
Xbox One
D-pad
330 mm

340 mm

Czarny,Czerwony
Przewodowy
Pudetko

Produkt zawiera elementy
elektroniczne, nie wolno ich
demontowacd ani naprawiac
samodzielnie.,Produkt powinien
by¢ uzytkowany tylko zgodnie z
przeznaczeniem opisanym w
instrukcji obstugi, niewtasciwe
uzycie moze prowadzic¢ do
uszkodzenia sprzetu lub obrazen

3,96 kg
320 mm
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Szerokos¢ produktu 370 mm
Obstuga funkcji Plug & Play Tak

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 8471607000

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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